Klientas turi teisę koreguoti perkamų Paslaugų kiekius, neviršijant Sutarties SD 2.3 punkte nurodytos bendros 
kainos. Klientas Paslaugas perka pagal poreikį ir nėra įsipareigojęs nupirkti Paslaugų visai Sutarties 2.3 punkte 
nurodytai kainai ar jos daliai. 
2.3. Bendra Paslaugų kaina sudaro 605.000,00 EUR (šeši šimtai penki tūkstančiai eurų), įskaitant PVM. 
Bendrą Paslaugų kainą sudaro:   

2.3.1. Paslaugų kaina 500.000,00 EUR (penki šimtai tūkstančiai eurų), neįskaitant PVM; 

2.3.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) 21 % - 105.000,00 EUR (vienas šimtas penki tūkstančiai eurų).  

2.4. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros taisyklių nustatymo 
metodika (toliau – Metodika), atskiriems sutartiniams įsipareigojimams taikomi skirtingi kainos apskaičiavimo 
būdai: 
2.4.1. Fiksuoto įkainio su peržiūra kainodara taikoma: